
 

RE\1100564LV.doc  PE585.364v01-00 

LV Vienoti daudzveidībā LV 

Eiropas Parlaments 
2014-2019  

 

Sesijas dokuments 
 

B8-0923/2016 

15.6.2016 

REZOLŪCIJAS PRIEKŠLIKUMS 

iesniegts saskaņā ar Reglamenta 133. pantu 

par homofobiju 

Isabella Adinolfi 



 

PE585.364v01-00 2/2 RE\1100564LV.doc 

LV 

B8-0923/2016 

Priekšlikums Eiropas Parlamenta rezolūcijai par homofobiju 

Eiropas Parlaments, 

– ņemot vērā Reglamenta 133. pantu, 

A. tā kā Orlando nesen notika ASV vēsturē visbriesmīgākais slaktiņš ar šaujamieročiem, 

kurā iebrukuma laikā geju klubā dzīvību zaudēja vairāk nekā 50 cilvēku; 

B. tā kā Eiropas Komisija pret rasismu un neiecietību 2016. gada 7. jūnijā publicēja savu 

piekto ziņojumu par Itāliju, kurā tā attiecībā uz LGBT tiesību aizsardzību konstatējusi 

trūkumus seksuālajā izglītībā skolās un tāpēc ir ieteikusi pieņemt pasākumus, kas 

veicinātu savstarpēju iecietību neatkarīgi no seksuālās orientācijas vai 

dzimumidentitātes; 

C. tā kā minētajā ziņojumā iekļautie ieteikumi ir pakļauti vidusposma uzraudzības 

procedūrai, ko Eiropas Komisija pret rasismu un neiecietību īstenos pēc diviem gadiem; 

D. tā kā Eiropas Parlaments un Padome, pamatojoties uz LESD 19. pantu, var pieņemt 

pamatprincipus Kopienas veicināšanas pasākumiem, kuru mērķis ir atbalstīt dalībvalstu 

darbības, kas paredzētas, lai veicinātu cīņu pret jebkāda veida diskrimināciju, 

1. aicina Komisiju izstrādāt pasākumus, kas palīdzētu novērst jebkādu situāciju, kura 

neļauj pilnībā izmantot tiesības uz seksuālās orientācijas brīvību. 


